
143/23/EÚ-IT/K 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřené v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012, občanského 

zákoníku, v platném znění 
 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

Ostravské komunikace, a.s. 

Sídlo: Novoveská 1266/25; 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČ: 25396544 

DIČ: CZ25396544 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxx  

Ve věcech technických: xxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

KompIT, s.r.o. 

Sídlo: Ostravská 738/4, 733 01 Karviná – Fryštát 

IČO: 08581690 

DIČ: CZ08581690 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 80013 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 

 

1. Na základě dohody smluvních stran, kdy v průběhu dodávky nastaly zvláštní okolnosti, 

které nebyly předem známy ani jedné ze smluvních stran a na základě prohlášení 

prodávajícího, které je přílohou tohoto dodatku, se tímto dodatkem mění následující:  

 

1) ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje článek III. Předmět smlouvy, odst. 2.  
 

 

III. 

Předmět smlouvy 
 

2.  Předmětem této smlouvy je koupě nových 18 ks počítačů All-in-One, 6+1 ks notebooků 

a 4 ks tabletu Samsung GalaxyTab S8+ SM-X806N 128GB 5G Silver, jehož přesná 

specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) 

 

 

 



          

 

 

2 | S t r á n k a  

 

 

 

2) dále se ruší v plném rozsahu a nově nahrazuje článek IV. Kupní cena, odst. 2. 

 

IV. 

Kupní cena 

 

2.  Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

            Celková cena bez DPH: 673 460,- Kč 

                                        DPH: 141 426,60 Kč 

            Celková cena s DPH:   814 886,60 Kč 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek je vyhotoven elektronicky s platností originálu a elektronicky podepsán statutárními 

zástupci smluvních stran, oprávněnými k elektronickému podpisu. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu dodatku statutárními zástupci obou smluvních 

stran. 

 

Příloha: prohlášení o změně plnění 

 

     

V Ostravě dne                                                                  V Karviné dne 

 

Za kupujícího      Za prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

       

       

      předseda představenstva             jednatelé společnosti 


